
สำเนาถูกต้อง 

 
 

(นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
              บุคลากรปฏิบัติการ 

( สำเนา ) 

คำสั่งสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่ ๐๐๒๑/๒๕๖๘ 

เรื่อง ต่อสัญญาจ้างการปฏิบัติงานพนักงานมหาวิทยาลัย ระยะท่ี ๒ 
-------------------- 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๐ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพา ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล 
ของมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๔ และประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ สภม. ๐๐๒/๒๕๕๖ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการ
กำหนดอัตราเงินเดือนสำหรับพนักงานและลูกจ้าง พ.ศ. ๒๕๕๖ และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ ๑๐ ข้อ ๑๒ ของประกาศ
มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๕๒๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการบรรจุและแต่งตั้ง 
สัญญาจ้าง เงื่อนไขการเข้าสู่สัญญาจ้าง และการค้ำประกัน และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม ประกอบกับข้อ ๔ (๑๕) ของคำสั่ง
มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑๖๘๖/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๗ เรื่อง การมอบอำนาจให้หัวหน้าส่วนงาน
ปฏิบัติการแทนจึงให้ (นางสาวพิชชาพร โทณวรรณากร) ซึ่งจ้างด้วยเงินรายได้ส่วนงาน ต่อสัญญาจ้างการปฏิบัติงาน
พนักงานมหาวิทยาลัย ระยะที่ ๒ ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 
 

สั่ง ณ วันที่ ๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                                                  (ลงชื่อ)    เหมรัศมิ์  วชริหัตถพงศ์ 
   (นายเหมรัศมิ์  วชิรหัตถพงศ์) 

     ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด ปฏิบัติการแทน 
    อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

  

 

 

 

 

 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



 
บัญชีรายละเอียดการต่อสัญญาจ้างการปฏิบัติงานพนักงานมหาวิทยาลัย ระยะที่ ๒  

แนบท้ายคำสั่งคำสั่งสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๒๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

ลำดับ ชื่อ - ชื่อสกุล ตำแหน่ง/สังกัด เลขที่ ระยะเวลาการจ้าง หมายเหตุ 
ที ่   ตำแหน่ง ตั้งแต่วันที่  

๑ นางสาวพิชชาพร โทณวรรณากร ตำแหน่งบรรณารักษ์ 
สังกัดสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 

๙๔๒๘ ตั้งแต่วันที่ ๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๗๐ 

โดยได้รับเงินเดือน 

      
      
      
      
      
      
      
      

 

 

 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


